Υπόθεση: si [...] non ex sententia cesserit (οριστική συντελεσμένου μέλλοντα)

Απόδοση: quam [...] interimam?? (ευθεία ερώτηση – οριστική μέλλοντα)

Μονάδες 3

Δ11. pro quo, cupidus, nocte, amoris : Να αναγνωρίσετε συντακτικώς τους σημειωμένους όρους.

Βλ. Εν δυνάμει

Μονάδες 2